



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2015

№ 207

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Владимирской области

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Губернатора области от 25.11.2005 № 677 «Об утверждении Положения о департаменте административных органов и общественной безопасности администрации Владимирской области», исключив пункт 3.31.

2. Внести изменение в приложение к постановлению администрации области от 18.08.2014 № 865 «Об утверждении Положения об управлении по вопросам противодействия коррупции администрации Владимирской области», изложив подпункт ш) пункта 6 Раздела III в следующей редакции:

«ш) проводит антикоррупционный мониторинг;».

3. Внести в постановление Губернатора области от 25.05.2009 № 420 «О порядке проведения антикоррупционного мониторинга во Владимирской области» следующие изменения:

3.1. В тексте постановления и приложении № 1 к постановлению слова «органы и структурные подразделения администрации области» в соответствующих падежах заменить словами «органы исполнительной власти области и структурные подразделения администрации области» в соответствующих падежах.

3.2. В пунктах 2 – 6 постановления слова «Департамент административных органов и общественной безопасности» заменить словами «Управление по вопросам противодействия коррупции» в соответствующих падежах.

3.3. В приложении № 1:

3.3.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Антиторрупционный мониторинг проводится управлением по вопросам противодействия коррупции администрации Владимирской области (далее - Управление).».

3.3.2. В пунктах 5 и 6 слово «Департамент» заменить словом «Управление».

3.4. В приложении № 2 в графе «Ответственные за представление данных» в строках 10 и 10.1 слова «Управление по документообороту» заменить словами «Управление по работе с обращениями граждан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю. Орлова